ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СЛУЖЕБНОГО СОБАКОВОДСТВА»

Адрес юридического лица: 107078, г. Москва, ул. Новорязанская, д. 18, стр.22

ОГРН 1037739482076; ИНН 7708142622; КПП 770801001;

Телефон: +7 (903) 181-43-02
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.22г.

Москва
О проведении выставки собак всех пород с особым статусом «Чемпионат РФСС – «Кубок Городов-героев» 21.05.2023 в городе Смоленске.
Руководствуясь решениями Президиума РКФ от 20.03.22г. и Выставочной комиссии от 28.12.2022г., приказываю:

1. Сформировать под моим председательством оргкомитет выставки собак всех пород с особым статусом «Чемпионат РФСС - «Кубок Городов-героев», которая будет проводиться 04.08.2023 в городе Волгограде.

1.1. Определить численный состав оргкомитета – 6 человек.

1.2.  Включить в состав оргкомитета представителей кинологической общественности:

- Тимофеева О.А. – председатель оргкомитета, директор ОО СГКС «Авангард»;

- Черникова В.М. – помощник руководителя ОО СГКС «Авангард»;

- Черников М.Л. – ответственный за материально-техническое обеспечение;

- Зибарева В.Э. – ответственный секретарь;

- Котельникова О.А. – представитель президента в ЦФО;

- Филоненко А.В. – представитель РФСС в ВК РКФ.

2. Для решения оперативных вопросов по подготовке и проведению выставки назначить сопредседателем оргкомитета Тимофееву Ольгу Александровну.

3. Сопровождение материально-технического обеспечения подготовки к выставке, заключение договоров и расчеты по ним, прием регистрационных взносов и оперативное решение всех организационных вопросов возложить на Общественную Организацию «Смоленский городской клуб собаководства «Авангард» ИНН 1631031598, ОГРН 1026700008411, руководитель Тимофеева Ольга Александровна.

4. Поручить Тимофеева О.А.  совместно с членами оргкомитета Черниковой В.М., Зибаревой В.Э.:

4.1. составить план мероприятий по подготовке к выставке, а также предварительную смету доходов и расходов;

4.2. сформировать список судей, приглашенных для проведения экспертизы поголовья собак;

4.3. представить план и смету, а также список судей на заседание оргкомитета для рассмотрения и последующего утверждения в срок до 01.04.23г.

5. Тимофеевой О.А. поручить поиск подходящей площадки для проведения выставки с учетом требований положения о сертификатных выставках РКФ, взаимодействие с местными органами власти на предмет проведения мероприятия.

6. Взаимодействие с ВК РКФ по вопросам, касающимся проведения выставки возложить на Филоненко А.В.

7. Поручить Котельниковой О.А. провести работу с целью популяризации и рекламы мероприятия, а также взаимодействия между клубами ЦФО.

8. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Президент ООО РФСС

В.А. Александров